

Årsregnskap 2021

Aust-Agder Idrettsfond

Organisasjonsnummer 983 436 641

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021 AUST-AGDER IDRETTSFOND - KONSERN

Virksomhet

Stiftelsen Aust-Agder Idrettsfond er en stiftelse som skal tilgodese idretten i Aust-Agder ved å eie formuesmidler, samt forvalte disse på best mulig måte. Stiftelsen skal iht. sine vedtekter yte økonomiske tilskudd eller på andre måter bidra til realisering av tiltak eller prosjekter til beste for idretten i Aust-Agder.

Stiftelsen eier Ivre AS med 94%. Ivre AS eier følgende datterselskaper: Eierandel angis i ()

- Bingo Sør AS (100%) Bingovirksomhet
- Idrettens Anleggsservice AS (100%) Konsulentvirksomhet innen Idrettsanlegg
- IF Sport og Anlegg AS (100%) Anleggsvirksomhet for idrettsanlegg, Samt salg av utstyr for sport og fritid
- Ivre Rekruttering og Bemanning AS (100%) Rekruttering og Bemanningsvirksomhet
- Ivre Eiendom Holding AS (100%) Holding og eiendomsselskap
- Atletica Idrettens Treningscenter AS (5,8%) Treningscentervirksomhet

I tillegg har Ivre følgende datterdatterselskaper underlagt henholdsvis Ivre Eiendom Holding AS og Ivre Rekruttering & Bemanning:

- Åsbieveien 16-1 AS (100%) Eiendomsselskap
- Åsbieveien 16-2 AS (100%) Eiendomsselskap
- Kirkeveien 183 AS (100%) Eiendomsselskap
- Gamle Kirkevei 10 AS (100%) Eiendomsselskap
- Ivre Utleie Bemanning AS (100%) Bemanningsvirksomhet

Stiftelsen har kontor i Arendal.

Stiftelsen er en videreføring av Aust-Agder Idrettskrets Investeringsfond.

Fortsatt drift

Covid-19 situasjonen har påvirket konsernet i negativ grad. Konsernet har merket nedgang i oppdragsmengde og bingo-haller som har vært stengt i perioder av 2021. Det forventes at mye av nedgangen vil bli hentet inn igjen i 2022.

Konsernet har tilfredsstillende likviditet per dato. Styret vurderer at konsernet, herunder hovedeier, har likviditet og trekkfasiliteter til å håndtere situasjonen. Styret legger til grunn fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og likestilling

Stiftelsen har daglig leder ansatt i 10% stilling. Daglig leder i stiftelsen har i 2021 mottatt kr. 101 342 i lønn og annen godtgjørelse. Av styrets 5 styremedlemmer er 2 kvinner og 3 menn. Styrets medlemmer har ikke mottatt godtgjørelse. Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. I konsernet var det til sammen 71 hel- og deltidsansatte pr. 31.12.21, 50 kvinner og 21 menn.

Sykefraværet for konsernet utgjorde totalt 4,9% i 2021 mot 6,69% året før. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Stiftelsen og konsernets virksomhet medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være skadelig for det ytre miljø.

Finansiell risiko

Stiftelsen og konsernet er ikke eksponert for valutarisiko da stort sett alt salg er i Norge.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da konsernets vesentligste inntekter kommer fra kontantsalg. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Stiftelsen og konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Virksomhetens resultat og stilling

Aust-Agder Idrettsfonds inntekter består av renteinntekter fra bankinnskudd, avkastning fra fondsandeler, gevinst ved realisasjon av fondsandeler, samt utbytte fra datterselskap.

Årsresultatet for 2021 er på kr 229 010 hvorav kr 423 123 utgjør mottatt utbytte fra datterselskaper og kr 44 914 utgjør finansinntekter fra fondsinvesteringer.

Av årets resultat er kr 114 505 avsatt til utdeling til idrettsformål. Etter årets avsetning til utdeling har stiftelsen en egenkapital på kr 8 640 474.

Konsernet hadde et årsresultat før minoritetsinteresser på kr 9 659 i 2021 mot kr – 79 452 året før. Minoritetens andel av årsresultatet utgjorde kr 578 i 2021 mot kr – 4 745 året før. Konsernets egenkapital utgjorde pr 31.12.2021 kr 30 919 678 mot kr 32 970 057 året før.

Datterselskapet Bingo Sør AS har bidratt med en overførsel på kr 6 809 686 til lag og foreninger fra bingovirksomhet i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsen og konsernet sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapets avslutning som har betydning for bedømmelsen av stiftelsens og konsernets resultat og stilling.

Arendal, den 4. mai 2022

Kirsten Johanne Borge
Styrets leder

Salve Torleif Eieland
Styremedlem

Anne Blakstad
Styremedlem

Øystein Grødum
Styremedlem

Thom E. Krakstad
Daglig leder

Aust-Agder Idrettsfond

RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern		
2021	2020		2021	2020	
0	0	Bingoomsetning	14	93 353 479	81 206 377
0	0	Salgsinntekter		20 234 398	18 987 577
0	0	Leieinntekter		4 382 892	4 219 174
0	0	Andre driftsinntekter	16	1 242 370	0
0	0	Sum driftsinntekter		119 213 139	104 413 128
0	0	Varekostnad		5 772 183	3 540 926
0	0	Gevinster bingo	14	68 890 687	59 125 519
111 818	107 368	Lønnskostnad	10,12	24 784 442	24 548 550
0	0	Avskrivninger	1	1 851 671	1 625 943
127 256	125 347	Andre driftskostnader	12	11 295 448	9 773 329
0	0	Overskudd til klubber og lag	14	5 882 765	5 169 547
239 074	232 715	Sum driftskostnad		118 477 196	103 783 814
-239 074	-232 715	Driftsresultat		735 943	629 314
423 123	423 123	Inntekt fra investering i datterselskap	18	0	0
47	395	Renteinntekter		49	5 045
0	0	Verdiendring markedsbaserte aksjer	6	0	0
44 914	91 599	Andre finansinntekter	6	44 914	108 977
0	0	Andre rentekostnader		662 055	855 951
468 084	515 117	Sum finansposter		-617 092	-741 929
229 010	282 402	Resultat før skattekostnad		118 851	-112 615
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	11	109 192	-33 163
229 010	282 402	Arsresultat før minoritetsinteresser		9 659	-79 452
		Herav til minoritetsinteresser		578	-4 745
		Arsresultat til majoritetsinteressene		9 081	-74 706
		Disponeringer			
114 505	141 201	Overført til/(fra) annen egenkapital	13	-104 846	-220 653
114 505	141 201	Avsetning utdeling til idrettsformål	13, 15	114 505	141 201
229 010	282 402	Sum disponert		9 659	-79 452

Aust-Agder Idrettsfond

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap				Konsern		
2021	2020	EIENDELER	Note	2021	2020	
0	0	Fast eiendom	1, 8	41 726 778	44 787 463	
0	0	Aktiverte kostnader	2, 8	3 830 894	381 227	
0	0	Driftsløsøre	1, 8	126 465	251 437	
0	0	Maskiner	1, 8	350 835	600 764	
0	0	Sum varige driftsmidler		46 034 972	46 020 891	
0	0	Andre fordringer		0	0	
2 174 661	1 330 370	Investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	60 000	60 000	
6 256 363	0	Obligasjonsfond	6	6 256 363	0	
8 431 024	1 330 370	Sum finansielle anleggsmidler		6 316 363	60 000	
8 431 024	1 330 370	SUM ANLEGGSMIDLER		52 351 335	46 080 891	
0	0	Varer	3	1 143 309	1 068 865	
0	0	Kundefordringer	4	5 007 893	3 846 950	
507 123	830 239	Andre fordringer	18	493 394	608 640	
507 123	830 239	Sum fordringer		5 501 287	4 455 590	
0	0	Markedsbaserte aksjer		0	0	
0	8 784 070	Obligasjonsfond	6	0	8 784 070	
0	8 784 070	Sum investeringer		0	8 784 070	
212 577	34 697	Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	11 581 421	12 832 326	
719 700	9 649 006	SUM OMLØPSMIDLER		18 226 017	27 140 851	
9 150 724	10 979 376	SUM EIENDELER		70 577 352	73 221 742	

Aust-Agder Idrettsfond

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap				Konsern		
2021	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020	
200 000	200 000	Stiftelseskapital	9,13	200 000	200 000	
200 000	200 000	Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000	
8 640 474	10 498 589	Annen egenkapital	13	29 693 174	30 812 838	
8 640 474	10 498 589	Sum opptjent egenkapital		29 693 174	30 812 838	
0	0	Minoritetsinteresser		1 026 504	1 957 219	
8 840 474	10 698 589	SUM EGENKAPITAL		30 919 678	32 970 057	
0	0	Garantiavsetning	17	300 000	0	
0	0	Utsatt skatt	11	1 000 433	1 145 765	
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		1 300 433	1 145 765	
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	29 800 380	31 118 644	
204 086	189 581	Avsetning til utdeling til idrettsformål	15	204 086	189 581	
72 000	72 000	Øvrig langsiktig gjeld		72 000	72 000	
276 086	261 581	Sum annen langsiktig gjeld		30 076 466	31 380 225	
174	0	Leverandørgjeld		733 470	601 939	
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		39 318	0	
0	0	Betalbar skatt	11	254 524	149 179	
5 550	6 313	Skyldige offentlige avgifter		2 874 068	2 308 294	
0	0	Utbytte minoriteter		26 877	26 877	
28 441	12 893	Annen kortsiktig gjeld	14	4 352 521	4 639 406	
34 165	19 206	Sum kortsiktig gjeld		8 280 778	7 725 695	
310 251	280 787	SUM GJELD		39 657 677	40 251 685	
9 150 724	10 979 376	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 577 353	73 221 742	

Arendal, den 4. mai 2022

Kirsten Johanne Borge
Styrets leder

Salve Torleif Eieland
Styremedlem

Anne Blakstad
Styremedlem

Øystein Grødum
Styremedlem

Thom E. Krakstad
Daglig leder

Aust-Agder Idrettsfond

Kontantstrømoppstilling Mor

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat etter utdeling til idrettsformål	229 010	282 402
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-12 518	-91 599
Endring i leverandørgjeld	174	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-85 215	-423 322
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-772 833	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-641 382	-232 519
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	323 116	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner	600 000	300 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner	-103 854	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	819 262	250 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	0	-40 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	-40 000
Netto kontantstrøm for perioden	177 880	-22 519
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	34 697	57 215
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	212 577	34 697

Denne består av:

Bankinnskudd m.v.

212 577

34 697

Aust-Agder Idrettsfond

Kontantstrømoppstilling Konsern

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	118 851	-112 615
Periodens betalte skatt	-149 179	-146 734
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-12 518	-91 599
Avskrivninger	1 851 671	1 625 943
Endring i varelager	-74 444	382 404
Endring i kundefordringer	-1 160 943	1 459 472
Endring i leverandørgjeld	131 531	-831 642
Endring i andre tidsavgrensingsposter	615 697	-295 134
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 320 666	1 990 095
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 865 749	-3 684 180
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner	600 000	613 475
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner	0	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 265 749	-3 120 705
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Netto innbetaling kassekreditt	39 318	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 318 264	-660 518
Utbetalinger av utbytte	-26 877	-82 885
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 305 823	-743 403
Netto kontantstrøm for perioden	-1 250 906	-1 874 013
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	12 832 326	14 706 339
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	11 581 421	12 832 326
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	11 581 421	12 832 326
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	660 682	700 000

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter morselskapet Stiftelsen Aust-Agder Idrettsfond selskapet eier IVRE AS med 89,9%. IVRE AS eier følgende datterselskaper: Idrettens Anleggsservice AS (100%), Bingo Sør AS (100%) og IF Sport & Anlegg AS (100%), IVRE Rekruttering Og Bemanning AS (100%), IVRE Eiendom Holding AS (100%). IVRE Rekruttering Og Bemanning AS eier 100% av aksjene i IVRE Utleie Bemanning AS. IVRE Eiendom Holding AS eier 100% av aksjene i Kirkeveien 183 AS, Åsbieveien 16-1 AS, Åsbieveien 16-2 AS og Gamle Kirkevei 10 AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. All omsetning er i Norge.

Omløpsmidler, anleggsmidler og gjeld

Eiendeler knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler, mens gjeld knyttet til varekretsløpet er klassifisert som kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld dersom fordringen eller gjelden forfaller innen ett år. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler, mens annen gjeld er klassifisert som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Gjeld er vurdert til høyeste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer er oppført etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke er kjent når vurderingen foretas.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av bokført verdi (saldoavskrivning/lineære avskrivninger).

Pensjoner

Konsernet har 2 ulike pensjonsordninger. Konsernet har en obligatorisk tjenstepensjonsordning (OTP) og en avtalefestet pensjonsordning (AFP). Konsernet betaler en egenandel av utbetalt pensjon.

Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet og konsernet har brukt den indirekte modellen som viser de samlede netto kontantstrømmene.

Operasjonelle aktiviteter er de aktiviteter som inngår som en del av foretakets varekretsløp for det enkelte virksomhetsområde, for eksempel produksjon og kjøp og salg av varer og tjenester, samt øvrige aktiviteter som ikke naturlig lar seg definere som investerings- eller finansieringsaktiviteter.

Investeringsaktiviteter inkluderer kjøp og salg av eiendeler som ikke er å betrakte som kontantekvivalenter, og som ikke inngår som en del av foretakets varekretsløp.

Finansieringsaktiviteter inkluderer opptak og nedbetaling av gjeld, samt innhenting og betjening av egenkapital.

Prinsippendring

Selskapet har foretatt en prinsippendring hvor omløpsaksjer er reklassifisert som anleggsaksjer og juster til kost. Justeringen er bokført over egenkapitalen

Note 1 Driftsmidler**KONSERN**

KONSERN	Driftsløsøre	Fast eiendom	Maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 600 394	50 049 692	3 967 794	58 617 880
Tilgang	0	170 045	0	170 045
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 600 394	50 219 737	3 967 794	58 787 925
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-4 473 928	-8 492 960	-3 616 960	-16 583 848
Balanseført verdi 31.12.	126 465	41 726 778	350 834	42 204 078

Årets avskrivninger	124 972	1 285 862	249 930	1 660 764
---------------------	---------	-----------	---------	------------------

Avskrivningssats	20-30%	15-50 år	3-7 år
------------------	--------	----------	--------

Fast eiendom inkluderer tomter som er bokført til kr 4 511 483, teknisk intallasjoner på kr 1 228 720 enebolig på kr 5 200 000. Tomtene og boligen avskrives ikke. Selskapet benytter saldoavskrivninger og lineære avskrivninger på driftsløsøre og lineære avskrivninger på fast eiendom og maskiner.

Note 2 Aktiverte kostnader**KONSERN**

	Bygninger og tomter	prosjekt-kostnader	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 378 680	1 944 870	4 323 550
Tilgang	0	1 695 704	1 695 704
Anskaffelseskost 31.12.	2 378 680	3 640 574	6 019 254
Akk. kostnadsføring 31.12	-2 188 359	0	-2 188 359
Bokført verdi før nedskrivninger	190 321	3 640 574	3 830 894
Akk. nedskrivninger 01.01	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	190 320	3 640 573	3 830 894

Årets kostnadsføring	190 907	0	190 907
----------------------	---------	---	---------

Note 3 Varelager

Varelager er bokført til kost og fordeler seg som følger:

	2021	2020
Kiosk og bingomatriell	119 474	67 427
Matriell til bruk innen bygg og anlegg	1 023 835	1 001 438
Sum varelager 31.12	1 143 309	1 068 865

Note 4 Kundefordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende verdi med fradrag for avsetning til forventet tap.

Note 5 Betalingsmidler**Mor**

Herav inngår bundne skattetrekksmidler med kr 5 000.

KONSERN

Herav inngår bundne skattetrekksmidler med kr 935 990.
Innvilget kassekreditt kr 700 000. Anvendt kassekreditt kr 39 318.

Note 6 Aksjer**MOR****Aksjer i datterselskaper:**

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
IVRE AS	Arendal	94,0 %	17 056 885	641 302	2 174 661

Aust-Agder Idrettsfond kjøpte i 2021 friidrettskretsens aksjer i Ivre AS. Dette innebærer en økning i eierskap til 97,29%. Aksjene er overdratt med virkning fra 1.1.2022.

MOR/KONSERN**Andre anleggsaksjer/obligasjonsfond:**

Selskap	Andeler	Bokført verdi	Lignings/market verdi 31.12.
Nordea Plan Konservativ NO	1 351,8018	1 899 977	2 071 333
Nordea Plan Moderat	2 033,9856	1 651 777	3 932 917
Nordea Plan Balansert	1 286,4903	2 704 609	2 965 678
Sum		6 256 363	8 969 927

Årets avkastning på kr 32 395. er investert i 20,8165 nye andeler.

Det er solgt 391,7278 andeler til en verdi av kr 600 000 i 2021.

Obligasjonsfond er reklassifisert i 2021 hvor aksjene i 2020 ble vurdert til virkelig verdi mot kost i 2021.

Prinsippendringen er ført over egenkapitalen

Note 7 Langsiktige fordringer**MOR**

Det foreligger ikke langsiktig konsernmellomværende ved utgangen av året

Note 8 Pantstillelser/garantiforpliktelser**KONSERN****Pantstillelser:****Det er stillet sikkerhet i følgende eiendeler:**

His, gnr 305, bnr 543, seksjon 4

His, gnr 305, bnr 543, seksjon 5

Idrettens Hus, gnr 433, bnr 138

Idrettens Hus, gnr 433, bnr 354

Idrettens Hus utleiebygg deler av gnr 433, bnr 138

Driftstilbehør og maskiner

Sum eiendeler	42 394 398
----------------------	-------------------

Gjeld sikret med pant:

Langsiktig gjeld	29 800 380
------------------	------------

Sum gjeld sikret med pant	29 800 380
----------------------------------	-------------------

	Konsern	
	2021	2020
Andel gjeld som forfaller senere enn 5 år	27 898 260	28 283 662

Note 9 Stiftelseskapital

Stiftelsens grunnkapital er på kr 200 000. Ved oppløsning av stiftelsen skal midlene tilfalle idrettsformål til beste for idretten i Aust-Agder, da det skal legges vesentlig vekt på realisering av stiftelsens formål og tankegangen i stiftelsesgrunnlaget.

Note 10 Pensjonsforpliktelser**KONSERN**

IVRE har 2 ulike pensjonsordninger. Selskapet har en obligatorisk tjenestepensjonsordning (OTP) og en avtalefestet pensjonsordning (AFP).

Bingo Sør AS har to ulike pensjonsordninger. Selskapet har en obligatorisk tjenestepensjonsordning (OTP) og en avtalefestet pensjonsordning (AFP).

IF Sport & Anlegg as, Ivre Utleie Bemanning AS og Ivre Rekruttering & Bemanning AS har en obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Note 11 Skatt

KONSERN

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	118 851	-112 615
Permanente forskjeller	195 643	143 707
Endring i midlertidige forskjeller	842 426	647 000
Skattemessig resultat før fremførbart underskudd	1 156 920	678 092
Fremførbart underskudd tidligere år	0	0
Skattemessig resultat etter fremførbart underskudd	1 156 920	678 092

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

	2021	2020
Betalbar skatt	254 524	149 179
Til gode betalbar skatt krisepakke	0	-40 002
Sum betalbar skatt	254 524	149 179

Årets skattekostnad fremkommer som følger:

	2021	2020
Betalbar skatt	254 524	109 177
Endring utsatt skattefordel	-145 333	-142 340
Skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Sum skattekostnad	109 192	-33 164

Regnskapsmessige/skattemessige forskjeller:

	2021	2020	Endringer
Fordringer	-2 500	-2 500	0
Driftsmidler	4 084 743	4 450 080	-365 338
Regnskapsmessige avsetninger	-300 000	-17 500	-282 500
Gevinst- og tapskonto	767 813	959 768	-191 955
Fremførbart underskudd	-2 633	0	-2 633
Netto midlertidige forskjeller	4 547 423	5 389 848	-842 426
Forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for midlertidige forskjeller			
Krisepakke (Covid 19)	0	-181 826	181 826
Utsatt skatt / (skattefordel) (22%)	1 000 433	1 145 765	-145 333

Note 12 Lønn, honorarer til styret, antall ansatte, godtgjørelser m.m**MOR**

Daglig leder har en 10% stilling i stiftelsen. Mottatt lønn og godtgjørelse i 2021 er kr 101 342. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

KONSERN

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	20 558 509	20 461 067
Arbeidsgiveravgift	3 094 718	2 937 057
Andre lønnsrelaterte ytelser	156 082	159 784
Pensjonskostnader	975 132	990 641
Sum	24 784 442	24 548 550

Ytelser til ledende personer i IVRE AS:	Daglig leder	Styret
Lønninger	747 398	0
Styrehonorar	0	335 000
Annen godtgjørelse	16 349	0

Ved utgangen av 2021 har konsernet 42 årsverk.

Revisjonshonorar	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Revisjon inkludert årsregnskap	51 700	56 400	485 800	490 500
Skatterådgivning inkludert ligningspapirer	0	0	65 249	65 249
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	0
Andre tjenester	0	4 950	64 450	69 400
Sum eks mva.	51 700	61 350	615 500	625 150

Note 13 Egenkapital**MOR**

	Stiftelses- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	200 000	10 498 589	10 698 589
Resultat før avsetning til idrettsformål	0	229 010	229 010
Prinsippendring	0	-1 972 620	-1 972 620
Avsatt til idrettsformål	0	-114 505	-114 505
Egenkapital 31.12.	200 000	8 640 474	8 840 474

Mottatt utbytte fra datter for 2020 og 2021 ble delt ut i forbindelse med kapitalforhøyelse i datter og umiddelbart tilbakebetalt som aksjeinnskudd.

KONSERN

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	32 770 057	32 970 057
Resultat før avsetning til idrettsformål	0	9 659	9 659
Avsetning til Idrettsformål	0	-114 505	-114 505
Prinsippendring	0	-1 972 620	-1 972 620
Minoritet og andre endringer	0	27 086	27 086
Egenkapital 31.12.	200 000	30 719 678	30 919 678

Note 14 Bingovirksomhet**KONSERN**

Bingoentreprenører:	Bingo Sidespill		* Belago	Sum
	bingo			
Brutto oms.	25 121 811	67 151 318	1 080 350	93 353 479
Gevinst	16 001 636	52 889 051	0	68 890 687
Netto omsetning	9 120 175	14 262 267	1 080 350	24 462 792

Utbet. til

klubber/lag	1 183 531	4 699 234	0	5 882 765
--------------------	------------------	------------------	----------	------------------

Andel klubber/lag 15% 30%

*Belago er spilleautomater fra Norsk Tipping som Bingo Sør AS administrer. Bingo Sør AS mottar provisjon for administrasjonen. Klubber og lag får inntekter fra Norsk Tipping via Bingo Sør AS. Gjennom administrasjon av Belago, har Bingo Sør AS tilført idretten kr 926 921 i 2021. Dvs. med utbetaling fra konsernets bingodrift på kr 5 882 765 har man totalt utbetalt kr 6 809 686 til lag og foreninger.

Note 15 Avsetning utdeling til idrettsformål**MOR/KONSERN**

I henhold til stiftelsens vedtekter avsettes minimum 50% av stiftelsens ordinære resultat til utdeling til idrettsformål.

	2021
Avsetning til idrettsformål 01.01	-189 581
Faktisk utdeling i 2021	100 000
Årets avsetning	-114 505
Avsetning til idrettsformål 31.12.	-204 086

Note 16 Offentlige tilskudd**KONSERN**

Konsernet har mottatt Koronastøtte med kr 1 153 546 i 2021.

Tilskuddet er presentert brutto

Note 17 Avsetninger

Det er avsatt kr 300 000 i datterselskapet Ivre Sport & Anlegg AS.

Avsetningen knytter seg til garanti og baseres på ledelsens beste estimat.

Note 18 Andre kortsiktige fordringer**Mor**

I posten andre kortsiktige inngår til gode utbytte for 2021 fra Ivre AS med kr 423 123.

I tillegg inngår oppgjør for betaling av aksjer i Aust-Agder Friidrettskrets. Aksjene overdras med virkning fra 1.1.2022.